関西間／九州・四国間
エルムーブ
コダチk3
2枚建戸
k3
シ
リ
ー

708 750
有効開口
おすすめ品番の構成
 K6 EL - 1A - 10 - 169 22 - Z - K
■
商
品
名
■
品
種
■
枠
型
番
■
障
子
型
番
■
呼
称
■
勝
手
区
分
■
色
ランマ無 ランマ付
2枚建戸 1A※1 1B※1
袖付2枚引 2A －
4枚建戸 5A※1 5B※1
引分け戸 6A※1 6B※1
一筋引分け戸 7A 7B
一筋片引き戸 8A 8B
※1 内付枠の場合は、末尾にNをつけてください。
　　（例：2枚建戸内付枠ランマ無…1AN）
Z : 勝手区分なし
R : 右勝手
L : 左勝手
EL : エレンゼk6
KY : 木屋町k6
KD : 花伝k6
KE : 光悦k6
（W） （H）
※1 4枚建戸H22は除く。
※2  天候、立地条件によっては、商品に
風雨が当たると、枠と本体のすき
ま、ガラスやパネルの額縁まわりか